

Amendment to a Previous Combined Solicitation

SUBJECT* Water Quality Laboratory Testing Services-STC

GENERAL INFORMATION

CONTRACTING OFFICE'S ZIP CODE*	57105
SOLICITATION NUMBER*	36C26326Q0973
RESPONSE DATE/TIME/ZONE	09-14-2026 12:00PM CENTRAL TIME, CHICAGO, USA
ARCHIVE	60 DAYS AFTER THE RESPONSE DATE
RECOVERY ACT FUNDS	N
SET-ASIDE	
PRODUCT SERVICE CODE*	Q301
NAICS CODE*	541380
CONTRACTING OFFICE ADDRESS	DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS NETWORK CONTRACTING OFFICE 23 2501 W. 22ND STREET SIOUX FALLS SD 57105
POINT OF CONTACT*	Contracting Officer John Milroy john.milroy@va.gov 605-336-3230

PLACE OF PERFORMANCE

ADDRESS	Department of Veterans Affairs St. Cloud VA Health Care System 4801 Veterans Drive St Cloud MN
POSTAL CODE	56303
COUNTRY	USA

ADDITIONAL INFORMATION

AGENCY'S URL	
URL DESCRIPTION	
AGENCY CONTACT'S EMAIL ADDRESS	
EMAIL DESCRIPTION	

Amendment to a Previous Combined Solicitation

DESCRIPTION

This is an amendment to a combined synopsis/solicitation for commercial items prepared in accordance with the format in FAR Subpart 12.6, as supplemented with additional information included in this notice. This announcement constitutes the only solicitation, quotes are being requested.

Solicitation number 36C26326Q0973 is amended to answer question submitted by potential vendors.

Quotes are due to the Contracting Office by 09/14/2026 at 12:00 PM Central Time.

Quotes are required to be emailed to John.Milroy@VA.GOV in .pdf or .docx format only prior to the solicitation closing date and time. Offeror shall submit offers by Due Date/Time specified in Block 8 of Standard Form (SF) 1449 of solicitation to John Milroy, Contracting Officer, at john.milroy@va.gov with "Solicitation – 36C26326Q0973" in subject line.

It is the responsibility of the offeror to ensure their quote is received in its entirety before the solicitation closing.

Contact John Milroy, Contract Specialist at john.milroy@va.gov or 605-336-3230 ext. 7719 for information regarding the solicitation.

Solicitation 36C26326Q0973: Vendor Questions and Government Answers

1. Can you provide the total quantity of testing and samples per month?
Government Answer: Frequency of testing is listed in Solicitation 36C26326Q0973 starting on Page 23. Samples will be collected by Department of Veterans Affairs Personnel. Contractor will pick up and transport samples to the lab for testing and provide all collection supplies. See page 21 Solicitation, Scope of Work items 3 and 4.
2. Is this a new or concurrent contract? If so products/services was provided?
Government Answer: This is a follow-on contract and previous contract information can be found on SAM.Gov